£ LLS. Istituto d’Istruzione Superiore Bl

ol e # grvore

N\ “ Nicholas Green, Falcone e Borsellino” ‘ f,-\

19,7 LTTL-LRPS1A- I.II. L T.G. Corigliano Rossano F€ %%

W Codice gfif,m;:s;;aﬁuf gﬁﬂ;érﬂﬁjc—cmjige Fiss_a{eg .34350490'33 “%?= & ;"
CERTIFGATD H. 80 100 44504 Rey 208 bt —Couta Tesorerip: 31314 2

Via 8. Cosmna e Damiano 87064 Corigliano Rossano (CS) - Tel. 0983885296
Sede ITG Corigliano: Via Santo emilio Tel. 0983 885381-— Sede ITG Rossano: Via G. Di Vittorio Tel. 0983512885
e-mail: 0315066001C,15tmzfmze it—pec: esisf66001@pec.istrugione.it; sito: wine. tzsgreenﬁzlcaﬂeborse][mo edn.it

pmr— s S

A tutto il personale Docente

Prot. 0003466 del 26/03/2024
Il {Uscita)

L1L5IPSIA - T - ITG - "M, GREEN - FALCOMNE BORSELLING" - CORIGLIANO ROS5AMO Al DSGA

A tutto 1] Personale Ata
All’Albo

Al Sito Web

Oggetto: Avviso di avvenuto deposito degli elenchi definitivi degli elettori per le elezioni per il
rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione - art. 22 O.M. n.234 del

05/12/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023;
VISTO il Verbale n. 2 della Commissione Elettorale d’Istituto del CSPI del 25/03/2024;
VISTO I’Avviso di avvenuto deposito degli elenchi provvisori degli elettori, prot. n. 3225 del

25/03/2024,

CONSIDERATA I’assenza di reclami relativi alla compilazione degli elenchi degli elettori;
CONSIDERATA I’assenza di richieste di rettifica degli elenchi degli elettori;

DISPONE

il deposito presso la segreteria della Commissione elettorale d’Istituto del CSPI degli elenchi
definitivi del personale docente e ATA per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica

Istruzione.

Corigliano Rossano, li 26.03.2024

JLQIRJ‘GENTE SCOLASTICO
/0 / 3 / Alfonso PERNA
o) uF ‘ma autografa sostituita a mezzo

\‘;: sltermpa ai sensi dell’art. 3, comma 2
del decreto legislativo n. 39/1993






